
10 %プロテイン
10

クールン クックド ミックス
COOL ’N’  COOKED MIX

与量ガイド給

材料（使用量の多い物から順に表示）原

分表成

フレーク状大麦(蒸気処理)、フレーク状トウモロコ
シ(蒸気処理)、フレーク状小麦(蒸気処理)、
大豆皮、糖蜜、小麦飼料、大麦、
ひまわり種エキス、大豆エキス、小麦、炭酸カル
シウム、第一第二リン酸カルシウム、　塩化ナトリウム、
大豆油、酸化マグネシウム

（一日あたり）

20 kg

休息、軽運動

適度な運動

1～2 kg
2～4 kg

完全配合
飼料 Completeタイプ

対象
休息

乗馬

通常運動

競技馬

特長

○嗜好性の高い、ミックスタイプの完全配合飼料
○ えん麦を使用せず、エネルギー摂取を大麦を
中心とした穀物から供給する製法です。

○標準給与量を摂取させることで、必要なエネ
ルギー、ビタミン、ミネラルを充足させること
が出来ます。

○ トレーニング期、レース出走期の競走馬、特
に高齢馬やテンションの上がりやすい競走馬
に使用すると効果的です。

○乗馬や競技馬など恒常的な運動を行う馬に
とっても最適な飼料です。

ミックス
タイプ

リン

ナトリウム

マグネシウム

亜鉛

銅

マンガン

ヨウ素

セレン

ビタミンA

ビタミンB1

ビタミンB2

ビタミンD

ビタミンE

ビオチン

g/kg

g/kg

g/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

iu/kg

mg/kg

mg/kg

iu/kg

iu/kg

μg/kg

2.96
10.0
4.00
8.0
3.00
6.50
10.00

5.50
3.10
2.90
180
60
100
1.5

0.50
 15,000 
12.00
6.00

 2,000 
 300 
 350 

可消化 E

タンパク質

リジン

繊維

脂質

灰分

カルシウム

Mcal/kg

%

g/kg

%

%

%

g/kg


