

10% プロテイン

クールン クックド ミックス

COOL 'N' COOKED MIX 20 kg

タイプ

完全配合
飼料 Complete

ミックス
タイプ

対象

休息

通常運動

乗馬

競技馬

特長

- 嗜好性の高い、ミックスタイプの完全配合飼料
- えん麦を使用せず、エネルギー摂取を大麦を中心とした穀物から供給する製法です。
- 標準給与量を摂取させることで、必要なエネルギー、ビタミン、ミネラルを充足させることが出来ます。
- トレーニング期、レース出走期の競走馬、特に高齢馬やテンションの上がりやすい競走馬に使用すると効果的です。
- 乗馬や競技馬など恒常的な運動を行う馬にとっても最適な飼料です。

Connolly's
RED MILLS



給 与量ガイド (一日あたり)

休息、軽運動 1~2 kg

適度な運動 2~4 kg

原 材料 (使用量の多い物から順に表示)

フレーク状大麦(蒸気処理)、フレーク状トウモロコシ(蒸気処理)、フレーク状小麦(蒸気処理)、大豆皮、糖蜜、小麦飼料、大麦、ひまわり種エキス、大豆エキス、小麦、炭酸カルシウム、第一第二リン酸カルシウム、塩化ナトリウム、大豆油、酸化マグネシウム

成 分表

可消化 E	2.96 Mcal/kg	リン	5.50 g/kg	セレン	0.50 mg/kg
タンパク質	10.0 %	ナトリウム	3.10 g/kg	ビタミンA	15,000 iu/kg
リジン	4.00 g/kg	マグネシウム	2.90 g/kg	ビタミンB1	12.00 mg/kg
繊維	8.0 %	亜鉛	180 mg/kg	ビタミンB2	6.00 mg/kg
脂質	3.00 %	銅	60 mg/kg	ビタミンD	2,000 iu/kg
灰分	6.50 %	マンガン	100 mg/kg	ビタミンE	300 iu/kg
カルシウム	10.00 g/kg	ヨウ素	1.5 mg/kg	ビオチン	350 μg/kg